
2022年任村镇乡村旅游基础设施建设项目亮化及雨棚工程成交结果公告

（招标编号：LTZX-2024(1)-10）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2022年任村镇乡村旅游基础设施建设项目亮化及雨棚工程:

      中标人：河南鸿盛建筑工程有限公司 中标价格：34.79万元

二、其他：

   

林州太行招标服务有限公司受林州市任村镇人民政府委托，就2022年任村镇乡

村旅游基础设施建设项目亮化及雨棚工程进行竞争性磋商采购，按规定的程序

进行了竞争性磋商、评审、定标活动，现将本次竞争性磋商成交结果公告如下

：  

一、项目基本情况

1.采购编号：LTZX-2024(1)-10；

2.项目名称：2022年任村镇乡村旅游基础设施建设项目亮化及雨棚工程；

3.采购方式：竞争性磋商；

4.预算金额：349029.58元；

5.采购需求（采购内容）：工程量清单范围内的所有内容；

6.资金来源：自筹资金；

7.建设地点：林州市任村镇（采购人指定地点）；

8.计划工期：30日历天；

9.质量要求：符合国家及地方现行相关质量验收规范，达到合格标准。

二、成交公告发布的媒介及公告期限

1.发布的媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》；

2.公告期限：1个工作日。

三、评审信息

1.评审日期：2024年5月24日；

2.评审地点：林州太行招标服务有限公司评标室（林州市红旗渠大道与振林路



交叉口东北角，水车园小区9号楼12层）；

3.磋商小组成员名单：陈俊海、付喜顺、范玉亮（采购单位代表）；

4.定标日期：2024年5月24日。

四、成交信息

成交供应商：河南鸿盛建筑工程有限公司

统一社会信用代码：9141058168973744XK

成交价：347900.00元

地  址：林州市合涧昌平路8号  

五、本次采购联系事项

1.采购人信息

名  称：林州市任村镇人民政府

统一社会信用代码：11410581005607485E

地  址：林州市任村镇任村村红旗渠路27号

联系人：郭子兴

电  话：15237106097

2.采购代理机构信息

名  称：林州太行招标服务有限公司

统一社会信用代码：914105817708642000

地  址：林州市红旗渠大道中段金融城A座

联系人：韩女士

电  话：0372-6831638

3.监督部门信息

监督部门：中国共产党林州市任村镇纪律检查委员会

监督电话：0372-6043866

4.项目联系方式

项目联系人：郭子兴

电  话：15237106097

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满

之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和



国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形

式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）

、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向采

购人和采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理

。

                                             

                            2024年5月24日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国共产党林州市任村镇纪律检查委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：林州市任村镇人民政府                         

   地    址：林州市任村镇任村村红旗渠路27号                                

   联 系 人：郭子兴                             

   电    话：15237106097                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：林州太行招标服务有限公司

   地    址： 林州市红旗渠大道中段金融城A座

   联 系 人： 韩红丽

   电    话： 13937237921

   电子邮件： 6831638@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



林州市任村镇人民政府2024年林州市任村镇任村村道路建设项

目

成交结果公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：林财磋商采购-2024-CS34

2、采购项目名称：林州市任村镇人民政府2024年林州市任村镇任村村道路建设项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年5月8日

5、评审日期：2024年5月23日

二、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目类型 单位

工程量清单范围内

的所有内容

河南天桥建设有

限公司 

漯河市召陵区解放

路中段325号
2798462.00 金额 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息
林财磋

商采购

-2023-

CS34 1

林州市任村镇人民

政府2024年林州市

任村镇任村村道路

建设项目

/ 60 日历天 谢威 豫241181832420

三、评审专家名单：谢卫青、 张中庆、邓新文（采购单位代表）。

四、代理服务收费标准及金额：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招办[20

23]002号文件中招标代理服务收费标准计取。

收费金额：29984.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·林州市）》网上发布

，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜：

评标结果如下：第一成交候选供应商：河南天桥建设有限公司技术和商务评审50.00分



，价格评审40.00分，总分90.00分；第二成交候选供应商：南阳市建发工程有限公司技术

和商务评审48.33分，价格评审38.59分，总分86.92分；第三成交候选供应商：中城华安建

设集团有限公司技术和商务评审50.00分，价格评审35.88分，总分85.88分；其他供应商山

西君辰建设有限公司技术和商务评审47.00分，价格评审35.94分，总分82.94分；山西瑞拓

建设工程有限公司技术和商务评审42.00分，价格评审38.76分，总分80.76分；河南鼎平市

政工程有限公司技术和商务评审46.00分，价格评审34.07分，总分80.07分；河南景旭建筑

工程有限公司技术和商务评审43.00分，价格评审33.60分，总分76.60分。河南殷商建设工

程有限公司在规定时间内未解密，不合格。

各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，以书面

形式向采购人、采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的证

明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及授权委托书

、本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作

为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：林州市任村镇人民政府

统一社会信用代码：11410581005607485E

地  址：林州市任村镇任村村红旗渠路27号

联系人：郭子兴

电  话：15237106097

2.采购代理机构信息

名  称：林州太行招标服务有限公司

统一社会信用代码：914105817708642000

地  址：林州市红旗渠大道中段金融城A座

联系人：韩红丽

电  话：0372-6831638  13569069115

3.项目联系方式

项目联系人：郭子兴

电  话：15237106097



2024年5月23日


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T16:19:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T16:20:52+0800
	BJ
	ePolicy




